
東商取石油および大阪取銀等取扱い休止について 

 

 
大起証券のホームページをご覧いただき、ありがとうございます。 

 
下記銘柄につきましては、流動性が著しく低下していることにより、お客様の取引注文が約定しなかっ

たり、不利な価格で約定したり、決済注文において意図した取引ができない場合等があります。 
また、流動性が低い状況での取引は、預託された資金を上回る損失発生の可能性が非常に高くなり、 

お客様が取引上の不利益を被るおそれも生じます。 
つきましては、当面の間、取り扱いを休止することにいたしましたので、お知らせいたします。 

 
【取扱休止銘柄】 
（東京商品取引所） プラッツドバイ原油、バージガソリン、バージ灯油、バージ軽油 
（大阪取引所）   銀、パラジウム、ゴム TSR20、CME原油指数、一般大豆、とうもろこし、小豆 
 
なお、今後石油市場の大阪取引所移管を含め、休止銘柄において流動性が向上した際には、再度取扱い

を開始する予定です。 
お客様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

2023年 6月 13日 

大起証券株式会社 

 


